考核当年的限制性股票可解除限售；若上市公司层面及子公司层面达到上述业绩

考核目标，则上市公司董事、高级管理人员及任职于上市公司层面的激励对象对

应考核当年的限制性股票可解除限售。

若上市公司层面及子公司层面未达到上述业绩考核目标，则上市公司董事、

高级管理人员及任职于上市公司层面的激励对象考核当年计划解除限售的限制性

股票不得解除限售，由公司回购注销，回购价格为授予价格加上银行同期存款利

息之和，对公司未满足上述业绩考核目标负有个人责任的，回购价格为授予价格。

若子公司层面未达到上述业绩考核目标，则所有激励对象对应考核当年可解

除限售的限制性股票均不得解除限售，由公司回购注销，回购价格为授予价格加

上银行同期存款利息之和，对公司未满足上述业绩考核目标负有个人责任的，回

购价格为授予价格。

④个人层面绩效考核要求

激励对象个人考核由董事会薪酬与考核委员会按照《新华都购物广场股份有

限公司“领航员计划（二期）”股权激励计划实施考核管理办法》分年进行考核，

根据个人的绩效考评评价指标确定考评结果，原则上绩效评价结果划分为合格档

和不合格档，考核评价表适用于考核对象。届时根据下表确定激励对象的解除限

售比例：

考核结果 合格 不合格

标准系数 1 0

个人当年实际解除限售额度＝标准系数×个人当年计划解除限售额度。

若激励对象个人考核当年为“合格档”，则激励对象可按照本计划规定的比例

申请解除限售。若激励对象个人考核当年为“不合格档”，则公司按照本计划规定，

取消该激励对象当期解除限售额度，由公司按授予价格回购注销。

当期解除限售的条件未成就的，限制性股票不得解除限售或递延至下期解除

限售，应当按照《上市公司股权激励管理办法》第二十六条规定处理。

三、激励对象获授限制性股票与公示情况一致性的说明

本次获授限制性股票的激励对象名单及其获授限制性股票数量与公司公示情

况一致。

四、授予股份认购资金的验资情况

天健会计师事务所（特殊普通合伙）审验了公司截至 2021年 12月 27日止“领

航员计划（二期）”股权激励计划所涉限制性股票中员工受让公司回购股票的资金

实收情况，并于 2021 年 12月 30日出具了天健验[2021]13-2号验资报告：公司共

收到员工受让公司回购股票的资金合计人民币贰佰陆拾陆万贰仟伍佰元整

（¥2,662,500.00），均以货币出资。

五、本次授予股份的上市日期

本次限制性股票授予日为 2021年 12月 9日，授予股份的上市日期为 2022年

1月 17 日。

六、公司股本结构变动情况

本次限制性股票授予登记完成后，公司股本结构变化如下：

股份性质

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股）
比例

（%）
变动数量（股） 数量（股）

比例

（%）

一、有限售条件流通股 15,412,100 2.25 1,250,000 16,662,100 2.43

高管锁定股 13,434,300 1.96 0 13,434,300 1.96

股权激励限售股 1,977,800 0.29 1,250,000 3,227,800 0.47

二、无限售条件流通股 669,151,780 97.75 -1,250,000 667,901,780 97.57

三、总股本 684,563,880 100.00 0 684,563,880 100.00

本次限制性股票授予登记完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

七、公司控制权变动情况

本次限制性股票授予登记完成后，公司总股本未发生变化，公司控股股东持

股数量及持股比例均未发生变化，不会导致公司控制权发生变化。

八、本次授予限制性股票所筹资金的使用计划

本次授予限制性股票所筹资金将用于补充公司流动资金。

九、本次授予限制性股票计提的具体费用及对上市公司业绩的影响

公司按照会计准则的规定确定授予日限制性股票的公允价值，并最终确认股份

支付费用，该等费用将在实施过程中按照解除限售比例进行分期确认。公司已确定

授予日为 2021 年 12 月 9 日，授予日股价为 5.78 元/股，则本次授予预留限制性股

票对各期会计成本的影响如下表所示：

授予的限

制性股票

数量（万

股）

摊销的总费用

（万元）

2021 年

（万元）

2022 年

（万元）

2023 年

（万元）

2024 年

（万元）

125 456.25 24.71 281.35 108.36 41.82

由本激励计划产生的激励成本将在经常性损益中列支，在不考虑本激励计划

对公司业绩的刺激作用情况下，股权激励费用的摊销对有效期内各年净利润有所

影响，最终结果以会计师事务所出具的年度审计报告为准。若考虑本激励计划对

公司业务发展产生的正向作用，由此激发管理团队的积极性，进一步提升员工的